平成２２年５月１７日

各    位

住 所   東京都中央区日本橋小舟町 10-11
会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者の役職氏名   代表取締役社長   伊 部 幸 顕
                                                      （コード番号 ４５５９ 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先   取締役広報部長   森 山   茂
電話 03-3661-1039 ＦＡＸ 03-3663-4203

役員人事のお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の役員の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

本件につきましては平成２２年６月２９日開催予定の第５６回定時株主総会および同株主総会後の
取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（平成２２年６月２９日付）

氏  名 新 役 職 現  職

石井 克幸 取締役ライセンス部長 ライセンス部長

多胡 充弘 取締役経理部長 経理部 部長

２．委嘱・担当の変更（平成２２年６月２９日付）

氏  名 新委嘱・担当 現委嘱・担当

遠藤 広和
常務取締役管理本部長
兼 人事部長、法務部長
コンプライアンス担当

常務取締役管理本部長
兼 経理部長、法務部長
コンプライアンス担当

降旗 繁弥
常務取締役
事業開発部、Tillotts社担当

常務取締役
事業開発部、Tillotts 社、特販室担当

森山 茂
取締役広報部長 兼 秘書室長
お客様相談室、特販室担当

取締役広報部長 兼 秘書室長
ライセンス部、お客様相談室担当

岸本 誠 取締役生産物流本部長 取締役人事部長

３．退任予定取締役（平成２２年６月２９日付）

長江 晴男（現 常務取締役生産物流本部長）
以  上